quyền yêu cầu thay đổi cấp dưỡng được thực 

hiện theo quy định của Luật Hôn nhân và Gia đình.  

2.3. Về tài sản chung: tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án giải quyết 

Về nợ chung: Không có. 

3. Về án phí: Ông Nguyễn Xuân H nhận nộp toàn bộ án phí xin ly hôn 150.000 

đồng (Một trăm năm mươi ngàn đồng) án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm và 

150.000đ án phí cấp dưỡng nuôi con theo luật định; được trừ vào số tiền tạm ứng 

án phí đã nộp là 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng) theo phiếu thu số 0008252 

ngày 21.10 .2022 của Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Đức Trọng).